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TOP: 1 

I. Beschluss 

 

Ältestenrat 
 

Sitzungsdatum 15.12.2010 
 

öffentlich 

Betreff: 
Änderung der Stadtratsgeschäftsordnung 
hier: Antrag der Ausschußgemeinschaft FDP/FW/ÖDP vom 28.10.2010 

 
Abstimmungsergebnis: 
 

  einstimmig 

  angenommen/beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

 
Beschlusstext: 
Der Antrag wird seitens der Ausschußgemeinschaft für die heutige Sitzung zurückgezogen und in 
die nächste Ältestenratssitzung vertagt. 

 
  II.   BgA 
 
 III.   Abdruck an: 

 

  Ref. I/OrgA         

  Ref. II/Stk         

                

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

gez. Dr. Ulrich Maly        gez. Götz 

0
0
1
 0

8
.2

0
1
0
 


	Text1
	Text3
	Text4
	Kontrollkästchen15
	Kontrollkästchen16
	bes1
	bes2
	Kontrollkästchen17
	bes3
	Text10
	Text24
	Kontrollkästchen18
	Kontrollkästchen19
	Text30
	Kontrollkästchen20
	Kontrollkästchen21
	Text31
	Kontrollkästchen22
	Text32
	Kontrollkästchen23
	Text33
	Text34
	Text35
	Text36

